
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami: Dz.U. 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr II/8/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Dzierzgoniu w składzie:

1) Agnieszka Parafińska;

2) Zbigniew Czechowski;

3) Wiesława Grzegowska."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

Id: 1C09EE88-8722-4178-9635-331E17B9A3AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

23 listopada 2018 r. Rada Miejska w  Dzierzgoniu podjęła uchwałę ustalającą trzyosobowy,
imiennym skład komisji skarg, wniosków i petycji. Po podjęciu uchwały z członkostwa zrezygnował
radny Krzysztof Haber. Zgodnie z§ 49 ust.1 statutu gminy Rada jest związana uchwałą od chwili jej
podjęcia, zaś ust. 2 stanowi, że uchylenie lub zmiana pojętej uchwały może nastąpić tylko w drodze
odrębnej uchwały podjętej nie wcześniej, niż na następnej sesji.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder 

Id: 1C09EE88-8722-4178-9635-331E17B9A3AA. Podpisany Strona 1




